
 
 

 

平成 22 年 5月 24 日 

各  位 

会 社 名   株式会社キムラタン 

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦 

                                                             （コード番号 8107 大証第 1部） 

                                                  問合せ先  取  締  役  木村裕輔 

（電話 078-306-0801）   

 

株主優待制度変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 22 年 5月 24 日開催の取締役会において、株主優待等の変更について下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

  

記 
１．変更の理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式に対する魅力を高めることを

目的として、昨年より株主優待制度を実施してまいりました。 
このたび、株主様からの声をもとに以下のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 
 

２．変更内容 
 変更前 変更後 

 
対象株主 

毎年 3 月 31 日の最終の株主名簿に

記載又は記録された単元株（1,000
株）以上を保有する株主の皆様 
を対象といたします。 

 
変更なし 

当社の運営するオンラインストア

（http://store.kimuratan.jp/）でご使

用いただける株主優待券を 5 枚発行

送付いたします。 
（優待内容は通常価格の 20％割引）

当社の運営するオンラインストア

（http://store.kimuratan.jp/）でご使

用いただける株主優待クーポンキーを

発行送付いたします。クーポンキーは

7,000 円以上のお買い物につき 3,000
円の金券としてご利用いただけます。

「愛情設計」の出産準備品セットを特

別優待価格（通常価格の約 30％割引）

で FAX 注文にて承ります。 

 
廃止とさせていただきます。 

 
 
 
 

優待の内容 

 
― 

当社の一部店舗（全国 12 店舗の直営

店）でご利用いただける優待券を 1 枚

発行いたします。本券は 5,000 円のお

買い物につき 2,000 円の金券としてご

利用いただけます。 
有効期限 その年の 8 月１日から 11 月末日まで その年の 6 月 10 日から 10 月末日まで

贈呈時期 8 月初旬に郵送にて発送 6 月上旬に発送する予定の定時株主総

会の召集ご通知に同封いたします。 
 なお、株主優待につきましては、更に魅力あるものとしてご提供できるよう、今後も努力して

まいります。 

以上 


